
Associação Regional de Saúde do Sudoeste
Rodovia Contorno Vitorio Traiano, 501 - Água Branca - Francisco Beltrão/ PR
CNPJ: 00.333.678/0001-96 Fone: (46) 3520-0900
https://www.arssparana.org Usuário: Angela Datsch da Cunha

Chave de Autenticação
1675-8937-971

Página
1 / 1

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)
Valores em R$ - Período: 01/08/2022 até 31/08/2022

JaneiroPrevisão
AtualizadaReceita

Fevereiro

Diferença

Para MenosPara Mais

% Total
Geral

Arrecadado no
período

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

 Novembro

Dezembro

158 - Fatura SIASUS - CRE 2.708.000,00 227.004,27
227.004,27

57,73% 2.480.995,73

159 - Fatura SIASUS - Serviço de Reabilitação 600.000,00 52.529,51
52.529,51

13,36% 547.470,49

1 - Fatura SIASUS - Atendimento Mãe Paranaense 200.000,00 4.389,90
4.389,90

1,12% 195.610,10

2 - Fatura SIASUS - CAPS 421.356,00 35.113,03
35.113,03

8,93% 386.242,97

183 - Fatura SIASUS - TOMOGRAFIA 950.000,00 74.167,89
74.167,89

18,86% 875.832,11

4.879.356,00
0,00

393.204,60
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

393.204,60

0,00

0,00

0,00

0,00
100,00% 4.486.151,40Total Geral


