

## ARSS Associação Regional de Saúde do Sudoeste Rodovia Contorno Vitorio Traiano, 501 - Água Branca - Francisco Beltrão/ PR

CNPJ: 00.333.678/0001-96 Fone: (46) 3520-0900 https://www.arssparana.org

Chave de Autenticação Página Usuário: Angela Datsch da Cunha 1675-8937-971 1/1

## Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/08/2022 até 31/08/2022

Valores em R\$ - Feriodo. 01/00/2022 ate 31/00/2022											
Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro		Geral	Para Mais	Para Menos
158 - Fatura SIASUS - CRE	2.708.000,00							227.004,27	57,73%		2.480.995,73
					227.004,27						
159 - Fatura SIASUS - Serviço de Reabilitação	600.000,00							52.529,51	13,36%		547.470,49
					52.529,51						347.470,49
1 - Fatura SIASUS - Atendimento Mãe Paranaense	200.000,00							4.389,90	1,12%		195.610,10
					4.389,90						193.010,10
2 - Fatura SIASUS - CAPS	421.356,00							35.113,03	8,93%		386.242,97
					35.113,03					380.242,97	300.272,97
183 - Fatura SIASUS - TOMOGRAFIA	950.000,00							74.167,89	18,86%		875.832,11
					74.167,89						0/3.032,11
Total Geral	4.879.356,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	393.204,60	100,00%		4.486.151,40
		0,00	0,00	0,00	393.204,60	0,00	0,00				7.700.131,40